份，不转让控制权，不委托他人管理直接或者间接控制的上市公司股份，也不由上市公司回购该部分股份。 但

同一实际控制下的不同主体之间进行转让的不受前述60个月的限制。

三、信息披露义务人关于本次权益变动所履行的相关程序

（一）本次权益变动已经履行的程序及获得的批准

截至本报告书签署日，信息披露义务人就本次权益变动已经履行的程序如下：

2026年3月2日，新投启航召开合伙人会议、投资决策委员会，同意本次权益变动涉及相关事项；

同日，新投启航与金红萍、陶峰华签署《股份转让协议》；新投启航与上海志享、陶峰华、金红萍签署《增资

协议》。

（二）本次权益变动尚需履行的程序

截至本报告书签署日，本次交易尚需履行的审批程序包括但不限于：

1、国有资产监督管理部门对本次交易的批准；

2、国有资产监督管理部门对上海志享的资产评估备案；

3、国家市场监督管理总局对经营者集中申报的批准（如需）；

4、上海证券交易所出具的合规性确认意见；

5、相关法律法规要求的其他可能涉及的批准或核准。

本次权益变动能否获得上述批准或核准，以及最终获得相关批准的时间，均存在不确定性，提请广大投资

者注意投资风险。

第三节本次权益变动的方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司的股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人未直接或间接持有上市公司的股份或其表决权。

根据新投启航与金红萍、陶峰华签署的《股份转让协议》、与上海志享、陶峰华、金红萍签署的《增资协

议》，本次权益变动完成后，新投启航将直接及间接持有上市公司82,272,861股股份（占上市公司总股本的比

例为20.64%），并直接及间接控制上市公司105,227,537股股份（占上市公司总股本的比例为26.39%）的表决

权，上市公司控股股东将变更为新投启航，实际控制人变更为无锡市新吴区人民政府。

二、本次权益变动方式

本次权益变动方式为协议转让、间接收购。 新投启航受让法兰泰克控股股东、实际控制人金红萍、陶峰华

合计直接持有的法兰泰克58,381,261股股份（占上市公司总股本的14.64%）及其对应的表决权。同时，新投启

航受让金红萍持有的法兰泰克控股股东、实际控制人的一致行动人上海志享50%股权，并同步向上海志享进行

增资。 增资后，新投启航持有上海志享51%股权，并间接控制法兰泰克46,846,276股股份（占上市公司总股本

的11.75%）及其对应的表决权。 本次权益变动完成后，新投启航将直接及间接控制法兰泰克105,227,537股股

份（占上市公司总股本的26.39%）的表决权。

本次权益变动前后，新投启航和金红萍、陶峰华、上海志享的具体持股及表决权的情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股（表决权）比例 持股数量（股） 持股（表决权）比例

陶峰华 50,337,665 12.63% 37,753,249 9.47%

金红萍 45,796,845 11.49% - -

上海志享（本次交易前，金红萍、陶

峰华合计持股100.00%）

46,846,276 11.75% - -

金红萍、陶峰华直接和间接控制的

表决权合计

142,980,786 35.86% 37,753,249 9.47%

新投启航 - - 58,381,261 14.64%

上海志享（本次交易后，新投启航

持股51%、陶峰华持股49%）

- - 46,846,276 11.75%

新投启航直接和间接控制的表决

权合计

- - 105,227,537 26.39%

总股本 398,670,986 100.00% 398,670,986 100.00%

注：持股数量系指相关主体直接持有上市公司的股份数。

三、本次权益变动涉及的协议文件主要内容

（一）《股份转让协议》

1、合同签署主体和签署时间

2026年3月2日，新投启航（以下简称“受让方” ）与陶峰华、金红萍（以下合称为“转让方” ）签署了《股份

转让协议》，受让方和转让方在以下协议中单独称为“一方” ，合称为“双方” 或“各方” 。

2、协议主要内容

鉴于：

1.法兰泰克重工股份有限公司（以下简称“法兰泰克” 或“上市公司” ）为一家在中国境内依法设立并有

效存续的股份有限公司，其股票已在上海证券交易所上市交易（证券代码：603966）；截至本协议签署日，上市

公司股本总数为398,670,986股。

2.转让方系上市公司的股东，截至本协议签署日，陶峰华直接持有上市公司50,337,665�股股份，占上市公

司股本总数的 12.63%；金红萍直接持有上市公司45,796,845� 股股份，占上市公司股本总数的 11.49%；陶峰

华、金红萍通过上海志享企业管理有限公司（以下简称“上海志享” ）持有上市公司 46,846,276� 股股份，占

上市公司股本总数的 11.75%。 转让方合计持有上市公司 142,980,786股股份， 占上市公司股本总数的

35.86%。

3.转让方同意将其截至本协议签署日直接及间接合计持有的上市公司股份中的 81,804,399股股份（占